

VALTUUSTOSALOITE 16.08.2021 / PALVELUSETELIN KÄYTTÖÖNOTTO MUHOKSEN VARHAISKASVATUKSESSA 1.8.2022 ALKAEN

Hyvinvointilautakunta 13.10.2021 § 138

vt. varhaiskasvatusjohtaja Kirsti Hyvärinen (puhelin 044 4970 115):

Muhoksen kunnan valtuuston kokouksessa 16.08.2021 on tehty valtuustoaloite koskien yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelin käyttöönottamisesta Muhoksella toimivaan yksityiseen päiväkotiin. Muhoksen kokoomuksen valtuustoryhmä ehdottaa, että Muhoksen kunnassa otettaisiin varhaiskasvatuksen palveluseteli käyttöön yksityisessä päiväkodissa 1.8.2022 alkaen. Palvelusetelillä korvattaisiin Muhoksella käytössä oleva Kelan maksama yksityisen hoidon tuki ja kunnan maksama yksityisen hoidon tuen kuntalisä.

Nykyvuosina palvelun kysyntä on ollut korostetusti päiväkotipainotteista ja päiväkotipaikkoja ei ole ollut riittävästi tarjolla kysyntään nähden. Perhepäivähoidolla on kuitenkin pystytty vastaamaan tarjontaan ja kaikille on paikka järjestynyt määräraikojen puitteissa.

Tämän hetkisen ennusteen mukaan lasten syntyvyys laskee vuoteen 2030 mennessä, joten tulevaisuudessa varhaiskasvatuspaikkojen kysyntä on aleneva. Yksityisen varhaiskasvatuksen osuus Muhoksella on tällä hetkellä 9.09% koko varhaiskasvatuksesta. Varhaiskasvatuksen palvelusetelin käyttöönotto tulisi lisäämään Muhoksen varhaiskasvatuksen menoja. Tällä hetkellä käytössä oleva yksityisen hoidon tuki ja kuntalisä -järjestelmä on toimiva ja edullinen Muhoksen kunnalle.

Valtuustoaloite perusteineen on esityslistan oheismateriaalina. Yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelin käyttöön otosta on tehty selvitystyö, joka on esityslistan liitteenä.

VT.VARHAISKASVATUSJOHTAJAN EHDOTUS: Hyvinvointilautakunta antaa vastauksena valtuustoaloitteeseen kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että yksityisen varhaiskasvatuksen palveluseteliä ei oteta käyttöön Muhoksen varhaiskasvatuksessa. Yksityistä varhaiskasvatusta tuetaan yksityisen hoidon tuen ja yksityisen hoidon tuen kuntalisän avulla. Perusteluna ovat johdantotekstissä mainitut asiat.

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta hyväksyy vt. varhaiskasvatusjohtajan ehdotuksen.

KÄSITTELY: Kokouksen alussa vt. varhaiskasvatusjohtaja Kirsti Hyvärinen selosti asiaa ja esitteli selvitystä, joka on tehty varhaiskasvatuksen palvelusetelin käyttöönotosta Muhoksen kunnassa.

Asian käsittelyn aikana Tapani Ervasti teki esityksen, että palveluseteli otetaan käyttöön Muhoksen kunnassa.

Tuomo Pitkänen kannatti Ervastian esitystä.

Keskustelun asiasta päätyttyä puheenjohtaja totesi, että on tehty toimialajohtajan esityksestä poikkeava kannatettu esitys, joten asiasta on äänestettävä.

Äänestystavaksi puheenjohtaja esitti kädennostoäänestystä, jonka lautakunta hyväksyi.

Suoritetussa kädennostoäänestyksessä toimialajohtajan esitys sai 3 ääntä (Jaana Pohjola-Malmberg, Eero Suomela ja Ville Rauhio) ja Ervastian esitys 4 ääntä (Tapani Ervasti, Hanne Huusko, Siiri Kaukola ja Tuomo Pitkänen).

Puheenjohtaja totesi äänestystuloksen toimialajohtajan esitys 3 ääntä ja Ervastian esitys 4 ääntä, lautakunta on hyväksynyt Ervastian esityksen.

PÄÄTÖS: Hyvinvointilautakunta antaa vastauksena valtuustoaloitteeseen kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että yksityisen varhaiskasvatuksen palveluseteli otetaan käyttöön Muhoksen kunnassa.

Merkittiin pöytäkirjaan, että asiakohdan päätöksenteon jälkeen lautakunnan kokous keskeytettiin tauon ajaksi - tauko klo 20.05 - 20.12.
